[image: image1.jpg]Vo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВИШЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

            11.02.2013 г.                         с. Свишни                                       № 4
О признании утратившими силу некоторых                                                 постановлений администрации сельского                                                                   поселения Свишенский сельсовет
         В целях приведения в соответствии с действующим законодательством  нормативных и  правовых актов сельского поселения Свишенский сельсовет, учитывая протест прокурора Долгоруковского района от 04.02.2013 г №5-29в-13, администрация сельского поселения Свишенский сельсовет , постановляет :
1.Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  Свишенский сельсовет:

1.1. постановление администрации сельского поселения Свишенский сельсовет от 02.03.2011 г. №4 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности предоставляемых муниципальными служащими ,а также гражданами ,поступающими на муниципальную службу ,персональных данных , сведений о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера , соблюдения ограничений и запретов» .
1.2 постановление администрации сельского поселения Свишенский сельсовет от 13.02.2012 г.№4 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Свишенский сельсовет  от 02.03.2011 г. №4 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности предоставляемых муниципальными служащими ,а также гражданами ,поступающими на муниципальную службу ,персональных данных , сведений о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера , соблюдения ограничений и запретов» .

2.Обнародовать настоящее постановление .
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
        Глава администрации  сельского

поселения Свишенский сельсовет                                              В.И. Дешин